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MHP
geçirmek, rüyada görmek, 

Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 23 
düşünüyorlarsa, tavrını ve 

Cumhur İttifakı’nın hedefleri doğrultusunda gece gündüz, "of püf" 
yoklamasın, 
yumurtlayanlarla işimiz olmaz, olamaz. Tekkede derviş 
bekanın, milli dayanışmanın ve bin yıllık kardeşliğin safında sağlam şekilde 

MHP'nin, Cumhur İttifakı’nın başarısı için ter döktüğünü, emek 

"İstanbul’a bir mitil attık, gelin görün ki, alayı birden toz toprak 
Malum isim ve 
tutuşmuş çoktan fitili. Biz 

"İstanbul’a gelmediğimizi uyduranlar, bir gece kalıp döndüğümüzü 
ifadesini 
aldığı malum mektuptan önceden haberim 
şahit olmuştur. Ya İmralı’da nöbete girmiş ya Pensilvanya’dan sufle almış ya da aklını ve anılarını bedeli mukabilince efendilerine devretmiştir." 

"SÖZLERİMİZİN SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ"

Bahçeli, MHP ile teröristler arasında en küçük bağ kurmanın bile 
mektubundan medet 
arsızlıktır." dedi. Bahçeli, şöyle konuştu:

"Bizim söylediğimiz şudur: HDP, Kandil’in aparatı ve siyasi 
Başkan adayına 
yayılan çelişki ve çatlaklar bir bakıma PKK’nın 
duymazdan 
üzerine yapılmıştı. Ne ibret verici bir gerçektir 

Biz bölücüler arasındaki derin siyasi çıkar ve üstünlük kavgasının 
açıklamamızı milletimizle 
Terör ve bölücülüğü kullanıp İstanbul’un tarihi yürüyüşünü 
uman namerttir, 
atfetmek rezalettir, cinayettir, 
edilmiş masumlar olarak tasvir ve takdim eden kokuşmuşlar bize ne 
mı bakıyorlardı? MHP terörizme 

"KURU GÜRÜLTÜ, NAFİLE ÇIRPINIŞ"

İstanbul seçiminde HDP’yle yanak yanağa, PKK’yla kucak kucağa, 
söyleyen, partimizi küçük ortak 

"HDP’yi Kürt siyasi hareketi diye tarif eden, partisine 
vakursuz bir şahsiyetin bize söz söylemesi yalnızca kuru gürültü, nafile 
Bahçeli, "Bizim üzerimizden prim 

"Beka" dediklerini, Türk milletinin yeminlerini, izzetinefsini, tarihi 
"Beka beka diyerek takaya 

Bahçeli'den ABD'ye S-400 resti: Bu artık bir varoluş meselesi
MHP
konuşlandıracağız. Bunun başka bir seçeneği kalmamıştır. ABD ister beğensin ister beğenmesin S-400'lerin alınması varoluş mücadelesine dönmüştür." dedi.
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Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 

Seçim

Partisinin İstanbul'da çalışan teşkilatına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

"Türk demokrasisi, güçlü vasfını bir kez daha göstermiştir. Sandık 
demokrasimizin kötü gösterilme 
seçiminden ibret almalıdır.

Ancak bize göre İstanbul ehline emanet edilmemiştir. Bunun sonuçlarını 
yapmadığı kısa sürede belli olacaktır. 

23 Haziran'ın neticesi ne olursa olsun, Cumhur İttifakı'nın 31 Mart'a 
siyaseti maalesef ön plana 
tavırlar, tezvirata dayalı söylemler havalarda 
gölgelemiştir." değerlendirmesini yaptı.

"ARTIK KILIÇDAROĞLU'NUN TEPESİNDE KESKİN KILIÇ GİBİ SALLANACAK"

Devlet Bahçeli, usulsüzlüğe ve yolsuzluğa batmış bir seçimin hukuk 
söyledi.

CHP'nin, YSK'nin seçimin iptali kararını haksız ve kasıtlı şekilde 
toplantısında '23 Haziran seçimi 

Bahçeli, Kılıçdaroğlu'nun çoktan korku tünelinde bocalamaya, patinaj 
Artık bundan sonra Ekrem 
kendi meseleleridir. Dileğimiz İstanbul'un iyi yönetilmesi, 

"SİYASİ PAÇOZLUĞA MÜSAADE OLMAYACAK"

Ekrem İmamoğlu'nun seçimin hemen ardından yaptığı teşekkür 

"Bu konuşma bir belediye başkanının yapacağı konuşma 
doğrultusunda 
her yere çekilecek bir tarz ve tonda konuşma yapması 

İstanbul gözbebeğimizdir. PKK ve FETÖ'nün hükmü İstanbul'a 
şuuru izin 

Siyasi paçozluğa, siyaset palyaçoluğuna müsaade olmayacaktır. Yedi 
geriye sarıp İzmir 

"TÜRKİYE BİR YOL AYRIMINDA"

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Türkiye'nin egemenlik haklarına karşı çoklu 
ülkemizi tehdit etmesi, yaptırım 

Türkiye'nin bir yol ayrımında olduğunu vurgulayan Bahçeli,"Ya bu 
alıp belirlenen vatan 

Hassasiyeti derinleşip boyut değiştiren bu konunun "artık bir hava 
çözülmesini dayatmaktadır. 'S-400 

ABD beğense de beğenmese de S-400'lerin alınmasının bir varoluş 

"Türkiye Cumhuriyeti'nin karar organları bellidir. Türk milletinin 
Başkanı Trump'ın 
sistemini almak sadece milli güvenliğimiz için 
listesine almasının ardından ilanı yapılan yeni yaptırımların bölgesel tansiyonu 

"İZMİR'DE DENİZE DÖKÜLEN DEDELERİNDEN DERS ALMALI"

Bahçeli, Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin deniz egemenlik sahasına ve 

Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras'ın, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki 

"Topal ördek Çipras, Akdeniz ve Ege'de savaş riski var diyerek, 
hükümeti bilmelidir ki 
ders almalıdır. Almıyorsa denize gömülmeye, denize çakılmaya, 
şart altında 

Hodri meydan, Çipras Akdeniz ve Ege'de karşımıza çıksın da nelerin 
hakkımız ne ise onun temini 
hala parmağıyla işaret etmekte, denizin dibine indirmek için tetikte 
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